:

DECRETO Nº 26.698

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear o Sr. VILSON CARLOS GOMES COELHO
para exercer o cargo em comissão de Diretor Presidente da Agência
Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de
Cachoeiro de Itapemirim - AGERSA, com "status" e prerrogativas de
Secretário Municipal, a partir de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhe o
vencimento mensal estabelecido em Lei.

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de janeiro de 2017.

Praça Jerônim\!11ivlonteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM